A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
011/2017, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 010/2017, PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2017. OBJETO:
AQUISIÇAO DE ROUPARIA HOSPITALAR PARA O HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG .
VIGÊNCIA: 21/02/2017 A 31/12/2017. VALOR: R$ 7.040,00 (SETE MIL E QUARENTA REAIS).
CONTRATADA: MARIA AUGUSTA DA SILVA CANEDO - ME. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 01/03/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org